報道機関各位

抗ウイルスコーティング剤「TITANIAGT」の寄附を受け入れます

 路線バス利用者の新型コロナウイルス感染症の感染拡大防止及び一昨年シェアサイクルに寄附

いただいた抗ウイルスコーティングの有効期間が過ぎることから抗菌効果を持続させるため、大

栄産業株式会社より抗ウイルスコーティング剤「TITANIAGT」の寄附がありました。

つきましては、下記のとおり寄付の受入れを行います。

１ 日  時   令和５年３月２８日（火）

午後４時～４時３０分

２ 場  所   前橋市役所４階 来賓室

３ 主な出席者  大栄産業株式会社

代表取締役 戸
と

 塚
づか

 和
かず

 昭
あき

 様

前橋市長、交通政策担当部長兼課長

４ 寄附物品   (1) ＴＩＴＡＮＩＡ GT トップコート

         (2) ＴＩＴＡＮＩＡ GT アンダーコート

         ⇒「路線バス」「シェアサイクル」へ施工

本件に関するお問い合わせ先

前 橋 市 報 道 発 表 資 料

直通 ／ ０２７－８９８－５９３９

PRESS RELEASE 令和５年３月２２日

電 話

交通政策課 地域交通推進室